ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по вопросам социально-экономического развития

города Нефтеюганска

24.06.2019
Присутствовали:
С.А.Шарабарина, Н.В.Берлева, Г.Н.Кондратьева, И.Р.Валеева, Д.Н.Николаев, Копылец Т.А, М.Л.Рыжевская, А.И.Петрова.
Приглашенные:

А.И.Бессонов – директор акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нефтеюганск»
В.Н.Олексин – директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»
1. Повестка дня:

1.1.О ситуации по высвобождению работников в организациях города Нефтеюганска и принимаемых мерах по недопущению возникновения напряженности на рынке труда.
1.2.Разное.
2.Слушали: Бессонова А.И., Олексин В.Н.

   Выступили: Копылец Т.А., Шарабарина С.А.
3.Решили:

	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	Руководителям бюджетного  учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения», акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нефтеюганск»

	1.
	Рекомендовать продолжить работу по трудоустройству высвобождаемых работников.
	до решения вопроса

Председательствующий,

заместитель директора департамента

экономического развития администрации

города Нефтеюганска                                                                             С.А.Шарабарина
Начальник отдела труда
департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска                                                      А.И.Петрова